
   1   

Pravidla spotřebitelské soutěže   

   

Vyhrajte 25x 2 vstupenky na NHL Global Series v Praze    
   

1. Pořadatel    

   

Pořadatelem spotřebitelské soutěže „Vyhrajte 25x 2 vstupenky na NHL Global Series v 

Praze“ (dále jen „Soutěž“) je společnost Pankrác Shopping Center s.r.o. se sídlem Na Pankráci 

1727/86, 140 00 Praha 4, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 

oddíle C, vložka 397873, IČ: 26197898, respektive společnost Arkády Pankrác s.r.o. (dříve pod 

obchodním názvem Atrium Pankrác s.r.o.), se sídlem Na Pankráci 1727/86, 140 00 Praha 4, 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíle C, vložka 231848, 

IČ: 03451721, která k 1.9.2024 jako univerzální právní nástupce společnosti Pankrác Shopping 

Center s.r.o. nastoupí do všech práv a povinností společnosti Pankrác Shopping Center s.r.o. 

(dále jen „Pořadatel“).   

   

   

2. Termín a místo konání soutěže   

   

Soutěž začíná dne 15. srpna 2024 v 9:00 hodin a trvá do 14. září 2024 do 21:00 hodin nebo 

do vyčerpání hracích karet, pokud k němu dojde před tímto datem (dále jen „Doba konání 

soutěže“) v OC Arkády Pankrác, Na Pankráci 1727/86 140 00 Praha 4, (dále jen „OC Arkády“).   

   
3. Podmínky účasti v soutěži   

   

Účastníkem Soutěže se může stát fyzická osoba starší 18 let s trvalým pobytem na území 

České republiky (dále jen „Soutěžící“), která se zúčastní v uvedeném období Soutěže a splní 

všechny její podmínky. Podmínkou pro předání výhry je předložení originálu účtenky, která 

obsahuje shodné údaje s údaji o nákupu vyplněnými na hrací kartě.   

   

Soutěžící se zapojí do Soutěže tak, že v období trvání Soutěže učiní a zaplatí v kterékoliv 

prodejně v OC Arkády (s výjimkou uvedenou níže) nákup ve výši minimálně 500 Kč (slovy: 

pět set korun českých) – jedná se o částku, kterou soutěžící skutečně uhradí, tedy po odečtení 

všech slev – přičemž po splnění těchto podmínek dostane buď přímo v prodejně, nebo na 

Informacích (v přízemí OC Arkády) jednu hrací kartu za každou účtenku s nákupem nad 500 

Kč (slovy: pět set korun českých) včetně. Pro odstranění všech pochybností – za každou jednu 

účtenku je vydána vždy jedna hrací karta (tzn. například za účtenku v hodnotě 1000 Kč je 

vydána jedna hrací karta).   

   

Hrací karty se nevydávají za nákupy:  

a) v prodejně Albert v OC Arkády;   

b) dárkových poukazů OC Arkády.   



   2   

   

Ze Soutěže jsou vyloučeny osoby, které jsou v pracovním či obdobném poměru k Pořadateli, 

společnostem ve skupině Pořadatele, jejich konzultanti, dále osoby v pracovním či obdobném 

poměru k agenturám spolupracujícím na Soutěži, osoby v pracovním či obdobném poměru k 

nájemcům OC Arkády, včetně osob příbuzných k těmto osobám.   

   

   

4. Soutěžní karta   

   

Soutěžící na hrací kartě vyplní čitelně své kontaktní údaje, tzn. platné číslo mobilního telefonu a 

platnou e-mailovou adresu, datum nákupu, částku nákupu uvedenou na účtence, vyznačí souhlas 

s pravidly Soutěže a využitím osobních údajů a hrací kartu vhodí do jednoho z osudí, umístěného 

v OC Arkády.    

   

Vzhledem k tomu, že budu výherci kontaktováni na vyplněné kontaktní údaje, musí být tyto údaje 

uvedeny čitelně a musí být aktuálně platné. Za chybné či nečitelné vyplnění údajů nenese 

pořadatel žádnou zodpovědnost.    

   

Podmínkou pro předání výhry je vyplnění platných kontaktních údajů a předložení účtenky, která  

obsahuje shodné údaje s údaji o nákupu vyplněnými na hrací kartě.   

   

Počet uplatněných soutěžních karet není omezen. Každý soutěžící se může zúčastnit tolikrát,  

kolikrát je k tomu oprávněn, tzn. kolik nákupů nad 500 Kč v Době konání uskuteční.   

   

   

5. Výhry, určení výherců a předání výher   

   

Hlavními výhrami v Soutěži je 50ks vstupenek na jedno hokejové utkání NHL Global Series, které 

se uskuteční v Praze v O2 aréně ve dnech 4. a 5. října 2024.   

  

Každý Soutěžící má nárok pouze na jednu hlavní cenu za celou dobu konání Soutěže. Datum 

hokejového utkání určuje pořadatel.  

  

Losováním hracích karet proběhne veřejně za přítomnosti notáře v prostorách OC Arkády v 

neděli 15. září 2024 v 14:00 hodin. 

   

V rámci každého losování bude vylosováno 25 Soutěžících a 20 náhradních Soutěžících, kteří 

mohou vyhrát jednu z hlavních výher. Pořadí vylosovaných je přesně zaznamenáno. V případě, 

že cena není některému ze Soutěžících předána, bude vybrán první náhradník a tak dále, dokud 

nebudou předány všechny hlavní ceny.    

   



   3   

Vylosovaní Soutěžící budou do 48 hodin od losování kontaktováni koordinující agenturou 

určenou Pořadatelem, a to e-mailem na kontakt uvedený v hrací kartě. Vylosovaný Soutěžící 

postupuje dle instrukcí uvedených v e-mailu:   

-   vylosovaný Soutěžící ve lhůtě 5 pracovních dní od odeslání potvrzení o vylosování   

a) naskenuje účtenku, jejíž hodnotu uvedl na hrací kartě a zašle na e-mail pořadatele 

uvedený v oznámení nebo   

b) okopíruje účtenku a doručí na adresu pořadatele uvedenou v oznámení.   

   

V případě, že se informace na účtence shodují s informacemi na hrací kartě, koordinující agentura 

určena Pořadatelem telefonicky a e-mailem oznámí Soutěžícímu, že se stal výhercem a domluví 

se s ním na předání výhry. V případě, že výherce výhru nepřevezme ve smluvený termín, je 

stejným postupem kontaktován vylosovaný náhradní Soutěžící.    

   

V případě, že vylosovaný Soutěžící nereaguje ve lhůtách stanovených v oznámení Pořadatele, či 

nedoloží scan či kopii účtenky a při předání nedoloží originál účtenky, jeho výhra propadá ve 

prospěch náhradního Soutěžícího, který byl vylosován.    

   

V případě, že se Výherce nemůže osobně dostavit k předání Výhry, může stanovit náhradníka, 

kterého vybaví Plnou mocí pro přijetí Výhry.    

   

Pro vyloučení všech pochybností se stanovuje, že v případě, že se Výherce ani jeho náhradník 

nedostaví pro převzetí výhry v domluveném termínu, ztrácí na výhru nárok a výhra nebude 

předána. V případě, že nejsou splněny všechny náležitosti pro předání výhry, Výherce ztrácí 

nárok na výhru a výhra nebude předána.    

   

   

6. Souhlas se zpracováním osobních údajů a s pravidly Soutěže   

   

Účastí v Soutěži soutěžící:   

   

• uděluje souhlas se zpracováním osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., zákon o 

ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění (dále jen 

„Zákon“);   

• souhlasí s tím, že jeho osobní údaje, které poskytl v rámci registrace do Soutěže, mohou 

být Pořadatelem Soutěže zpracovávány a uchovávány v rozsahu potřebném pro uvedený 

účel a pro statistické a marketingové účely Pořadatele Soutěže ve smyslu Zákona;    

• potvrzuje, že byl informován ve smyslu § 11 Zákona, že poskytnutí osobních údajů je 

dobrovolné a že může svůj souhlas kdykoli písemně odvolat;   

• bere na vědomí, že správcem osobních údajů je ve smyslu Zákona smluvní partner 

Pořadatele Soutěže;   



   4   

• zveřejňuje veškeré osobní údaje dobrovolně a výhradně na vlastní odpovědnost; 

souhlasí s těmito pravidly Soutěže; a    

• souhlasí se zveřejněním svého jména a příjmení Pořadatelem Soutěže v případě, že se 

stane Výhercem, a to na internetových stránkách www.arkady-pankrac.cz, popř. na 

sociálních sítích spravovanými OC Arkády.   

   

Svým zapojením se do Soutěže vyjadřuje její Soutěžící souhlas s bezúplatným užitím svých 

písemných projevů, obrazových snímků a obrazových a zvukových záznamů týkajících se jeho 

osoby nebo jeho projevu osobní povahy pořízených pořadatelem v souvislosti s pořádáním této 

Soutěže, identifikací Výherce a předáváním výhry pro komerční účely ve všech komunikačních 

médiích bez ohledu na jejich povahu a určení, všemi obvyklými způsoby a s jejich následnou 

úpravou. Soutěžící uděluje tento souhlas bez věcného, množstevního a územního omezení, 

pouze však k účelům výše uvedeným, a to na dobu dvanácti (12) měsíců ode dne počátku Doby 

konání soutěže.    

   

Do Soutěže budou zařazeni všichni Soutěžící, kteří splní pravidla Soutěže. Soutěžící bude ze 

Soutěže vyloučen v případě, že Pořadatel zjistí, že jedná v rozporu s pravidly Soutěže, a/nebo 

dobrými mravy (např. podvodné nebo nekalé jednání), a/nebo nesoutěží v duchu fair play. Do 

Soutěže nebude zařazen, nebo z ní může být vyloučen také Soutěžící, který neuvede všechny 

požadované údaje, nebo je uvede nepravdivě, nesprávně či nečitelně. V případě vyloučení 

Soutěžícího ze Soutěže z jakéhokoliv důvodu jeho nárok na výhru zaniká. V případě, že se 

takový Soutěžící stane i přes uvedené skutečnosti Výhercem v Soutěži, nemá nárok na výhru, 

výhra mu nebude předána.    

   

Pořadatel je oprávněn kontrolovat splnění všech podmínek pro účast v Soutěži a v případě sporu 

posoudit a rozhodnout o jakékoliv otázce se Soutěží spojenou. Pořadatel má právo vyloučit 

kteréhokoli Soutěžícího ze Soutěže v případě, že zjistí nebo bude mít oprávněné podezření, že 

Soutěžící jedná v rozporu s pravidly Soutěže a/nebo dobrými mravy (např. podvodné nebo 

nekalé jednání) a/nebo nesoutěží v duchu fair play, a to bez náhrady nákladů či škody, která by 

vyloučením mohla soutěžícímu vzniknout.    

   

• Případné námitky k průběhu Soutěže lze zaslat Pořadateli písemně na poštovní adresu 

sídla Pořadatele do tří (3) pracovních dnů od ukončení Soutěže. Námitky podané později 

nebudou brány v potaz. Rozhodnutí Pořadatele o námitce je konečné.    

• Není-li Soutěžící spokojen se způsobem vyřízení své stížnosti, nebo domnívá-li se, že 

jsou jeho osobní údaje zpracovávány v rozporu s příslušnými právními předpisy, může 

podat stížnost orgánu dozoru, kterým je Úřad pro ochranu osobních údajů 

(http://www.uoou.cz, se sídlem Pplk. Sochora 727/27, 170 00 Praha 7, tel.: +420 234 665 

111, e-mail: posta@uoou.cz).   

• Soutěžící se může také obrátit na Českou obchodní inspekci, Štěpánská 567/15, 120 00, 

Praha 2. Adresy jednotlivých inspektorátů jsou uvedeny na www.coi.cz.    

  

http://www.arkady-pankrac.cz/
http://www.arkady-pankrac.cz/
http://www.arkady-pankrac.cz/
http://www.arkady-pankrac.cz/
http://www.arkady-pankrac.cz/
http://www.arkady-pankrac.cz/
http://www.arkady-pankrac.cz/
http://www.arkady-pankrac.cz/
http://www.uoou.cz/
http://www.uoou.cz/
http://www.uoou.cz/
http://www.uoou.cz/
http://www.uoou.cz/
http://www.coi.cz/
http://www.coi.cz/
http://www.coi.cz/
http://www.coi.cz/


   5   

   

7. Ostatní ujednání   

   

Tato pravidla jsou jediným veřejným dokumentem, který upravuje vztah Pořadatele ke 

spotřebitelům.    

   

Pořadatel si vyhrazuje právo kdykoliv změnit pravidla Soutěže, a to i v době jejího průběhu, 

změnit dobu jejího trvání, tj. zejména Soutěž v jejím průběhu přerušit či předčasně ukončit. O 

jakýchkoli reklamacích či námitkách rozhoduje s konečnou platností Pořadatel.    

   

Soutěžící nemůže nárokovat jinou výhru, než která mu bude vydána a nemá nárok výhru 

reklamovat. Soutěžící nemůže požadovat peněžité plnění výměnou za výhru a nemá nárok ani 

na jakákoliv jiná plnění ze strany Pořadatele než ta, která jsou uvedena v těchto pravidlech. 

Vymáhání účasti v Soutěži či výhry soudní cestou je vyloučeno. Soutěž nemá charakter 

veřejného příslibu.    

   

Pořadatel nenese žádnou odpovědnost za jakákoli rizika a závazky související s užíváním výher.  

nebezpečí škody na výhře přechází na výherce okamžikem předání výhry výherci.   

   

Pořadatel se zavazuje za výherce zajistí úhradu zákonem stanovené daně z výhry, pokud se na 

ni tato povinnost vztahuje.    

   

Více informací o Soutěži a případné číslované aktualizace pravidel Soutěže budou zveřejněny 

na webu www.arkady-pankrac.cz/nhl.     

    

Úplná pravidla Soutěže, případně jejich číslované aktualizace, jsou po celou dobu jejich platnosti 

k nahlédnutí na webové adrese www.arkady-pankrac.cz a v rámci otevírací doby i na Informacích 

v OC Arkády.    

   

V Praze dne 15. srpna 2024   

http://www.arkady-pankrac.cz/nhl
http://www.arkady-pankrac.cz/nhl
http://www.arkady-pankrac.cz/nhl
http://www.arkady-pankrac.cz/nhl
http://www.arkady-pankrac.cz/nhl
http://www.arkady-pankrac.cz/nhl
http://www.arkady-pankrac.cz/nhl
http://www.arkady-pankrac.cz/
http://www.arkady-pankrac.cz/
http://www.arkady-pankrac.cz/
http://www.arkady-pankrac.cz/
http://www.arkady-pankrac.cz/
http://www.arkady-pankrac.cz/
http://www.arkady-pankrac.cz/

